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Kontaktlærere (Therese og Sigrun), leder SFO (Ketil)

Klasseliste ble sendt rundt for å registrere hvilke foreldre som var tilstede

Referatet er skrevet i henhold til agenda, samt ettersendt materiale fra SFO.
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Informasjon fra SFO

Ved behov for endring ved oppmøte:

Ved endring for en dag:

Merknad: Legg inn merknaden samme dag, og den vises med en grønn «Ny» markering for oss.

Gruppemelding: Ønsker dere svar, bruk gruppemelding og inkluder SFO-ansatte. Dere vil alltid få

svar, og vi gjør de nødvendige endringene i appen.

Ved endring av faste dager:

Bruk Gruppemelding og beskriv ønskede endringer. Vi vil svare og gjøre endringene.

Kun til SFO-leder: Send en Melding. Dere vil alltid få svar, eller jeg ringer opp.

Generelt:

● Legg inn beskjed før kl. 11 for samme dag for å unngå forvirring.

● Etter kl. 11, ring skolen og velg «SFO» for beskjeder.

● Husk riktig tøy etter været og ha med ekstra skift.

Det er viktig med tøy etter vær, og nok skift»

Helse
Helsesøster hadde ikke anledning til å delta. Informasjon ble gitt fra kontaktlærere.

Det begynner et nytt prosjekt som heter “Drage i magen”. Ta gjerne en tur på drageimagen.no

for å se hva dette er.

Klassemiljø
Vi skal i bananskogen, og på tur med faddere.

Spør barna hva de gjør på skolen.

Det er mye frilek på skolen nå.

Vi har egne lekegrupper; her har vi navneleker og venne-date for å bli bedre kjent. Vi leker

deretter sammen i storefri med de vi har vært på venne-date med.

Vi koser oss og blir bedre kjent.

Sosial læreplan
Du kan lese mer om den sosiale læreplanen på Kringsjå sine hjemmesider.



Vi øver oss på å vente på tur, oppførsel ved måltider, husker å vaske hendene, hilse på

hverandre, hvordan vi tar kontakt for å bli med på leken osv.

Vennegrupper
Det er kommet en oversikt over vennegrupper i sekken. Navnet på toppen av listen er ansvarlig

for å sette dette igang. Vi kommer også til å bruke vennegruppene for å delegere arbeid for

sommer og vinter -avslutninger de neste årene. Vi legger oversikten inn på vår facebook-gruppe.

Forventninger
Husk å ha skift på skolen. Sjekk spesielt at regntøyet faktisk holder vannet ute. Pass på at de har

mer en ett skift.

Sjekk hylla i garderoben for vått eller møkkete tøy

Alle må ha innesko. Sjekk også at disse passer.

Sjekk meldemappa. Meldemappa skal være tom. Ukeplanen kommer på Mandager.

Les ukeplanen. Her står det mye.

Alle må ha vannflaske

Alle skal gjøre lekser

Bruk Visma appen for kommunikasjon med skolen. Alternativt kan du ringe.

Spør om de har hatt det fint på skolen

Trivsel er det viktigste for oss nå

Spør hva de har lært.

Skolen er med i et prosjekt som heter «mindre lekser», og medfører at de fleste leksene bare

kommer til å være leselekser.

Si i fra om det blir for mye lekser.

Abonner på informasjon fra siden vår på minskole:

https://www.minskole.no/kringsja/seksjon/21516

Informasjon fra foreldrekontakter

Foreldrekontakten er kontaktleddet mellom foreldrene og skolen med tanke på saker som

gjelder hele barnegruppen, ikke enkeltsaker. I tillegg til å være trinnets representanter i FAU, er

foreldrekontaktene trinnets koordinatorer i forhold til øvrige foresatte i forbindelse med for

eksempel elevkveldene. På første trinn setter gjerne trinnkontakten opp en fordeling av

ansvarsgrupper for sommer- og juleavslutninger og 17. mai komité.

https://www.minskole.no/kringsja/seksjon/21516
https://www.minskole.no/kringsja/seksjon/21516


Det er også naturlig at foreldrekontaktene tar kontakt med foresatte for å legge til rette for

inkludering, når nye elever kommer til klassen etter første trinn. Det kan gjøres ved å informere

om hvilke aktiviteter barna på trinnet er med på og å inkludere nye foresatte i vennegruppene.

Facebook

Vi tror vi har samlet de fleste foreldrene på en egen facebook gruppe nå. Gruppen heter

“Kringsjå skole 2017-kull” og følger navnestandarden til de andre gruppene på Kringsjå.

Foreldrerepresentantene godkjenner medlemmer og moderer innholdet dersom nødvendig.

Utover dette ønsker vi at man bruker facebook for å ta kontakt med hverandre i alle mulige

spørsmål fremover; lekser, gjenglemte greier, forvarsel på bursdager osv.

Bursdagsfeiringer

Vi tar en avstemning på facebook-gruppen for å se hvordan vi ønsker å avvikle dette sammen.

Formålet er at ingen blir ekskludert og at det er et lavterskeltiltak å sette i gang. Inviter alle

jenter, eller alle gutter. Dersom det passer seg kan man selvfølgelig invitere alle.

Status for avstemning på facebook 11.September er at bursdagsgaver er “enten 50kr, eller en

gave for ca 100kr.”

Det er flere barn i klassen som kommer til å feire omtrent på samme tidspunkt. Vi anbefaler at

man slår seg sammen for å gjøre dette litt enklere.

Idrett og fritidsaktiviteter for barna

Det er allerede aktivitet på facebook-gruppen om dette. Det er stor oppslutning rundt både

fotball og håndball. Meld deg gjerne på dersom du ønsker å bidra, eller informer om noe

kanskje noen andre burde vite om?

Vi vet det er flere tilbud enn fotball der ute, for eksempel: Turboklubben (DNT), BARK, Speider,

Håndball, Fotball, Sykkel, Dans, Musikal, Kor, E-Sport, Turn, Cross, Golf, Kampsport osv.

Klassekasse

Vi oppretter klassekasse for å ta inn overskudd fra bla. 17.mai, avslutninger osv slik at vi kan

spare penger til 7.trinn avslutning og/eller tur. Det er ikke umiddelbart behov for å opprette

denne, så vi kommer tilbake med mer informasjon når behovet melder seg.



Dersom du arbeider i bank, eller har regnskap eller revisor bakgrunn ønsker vi selvfølgelig at du

kanskje kan hjelpe til med dette. Ta kontakt med oss foreldrekontakter.

Avslutninger

Vi bruker vennegruppene, samt minner dere på når dette skjer. Oversikt over vennegruppene er

sendt i meldemappen tidligere, men vi skal også få lagt denne ut på facebook gruppen vår.

Foreldre eller familieaktiviteter?

Vi tenker at det er smart at vi voksne også blir bedre kjent,- så om du vil dra igang noe så kom

gjerne med forslag. Det kan være f.eks pappa-kveld, mamma-kveld, karneval eller andre ting.

Hvis du trenger litt drahjelp så ta kontakt med vi som er foreldrekontakter.

Foreldrenettverk

Det er etablert en aktivitet rundt “foreldrenettverk” på Kringsjå skole. Det vil komme mer

informasjon om dette senere.

Foreldrerepresentanter

Silje Salvesen

Jens Aksel Hagen


